
第194回日本肺癌学会関東支部学術集会
コーヒーブレイクセミナー2

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「第194回日本肺癌学会関東支部学術集会 コーヒーブレイクセミナー2」を

開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上

げます。

謹白

日時：2022年12月17日（土）10:10～10:55

会場：

共 催：第194回日本肺癌学会関東支部学術集会

※当日はお飲み物 お弁当をご用意する場合がございます。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等のご確認をいただき、

必要な手続き等がありましたらお取りくださいます様お願い申し上げます。

※本セミナーのご参加にあたり、弊社による旅費の負担は出来ません事をご了承ください。

京王プラザホテル 南館4階「錦」 第Ⅱ会場
東京都新宿区西新宿２－１－１ TEL : 03-3344-0111

P R O G R A M

10:10～10:55講演

「Check it out！
～免疫療法のエビデンスを吟味する～」

座 長
獨協医科大学 呼吸器・アレルギー内科 講師

新井 良 先生

演 者

神戸低侵襲がん医療センター 呼吸器腫瘍内科 主任部長

秦 明登 先生

コーヒーブレイクセミナー2


